ニュースレポート

令和 2年 ７月２７日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル       赤穂市民総合体育祭 弓道大会結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第６９回赤穂市民総合体育祭 弓道の部

日  時

令和２年７月２６日（日）9:00～1６:00

場所・住所

赤穂市民総合体育館 弓道場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  第６９回赤穂市民総合体育祭弓道の部の結果を別添のとおりにご報告いたします

ので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第６９回赤穂市民総合体育祭 弓道の部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂弓友会

 参加人数  ２０人

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９               内線（ ２３２８ ）

F  A  X：４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

第６９回赤穂市民総合体育祭　弓道の部

日時 令和２年７月２６日（日）　９時～１６時

場所 赤穂市民総合体育館　弓道場

参加人数 ２０人

競技結果

優勝 ２位 ３位

赤穂弓友会B 赤穂弓友会C 赤穂弓友会A

沖　　佑太 吉田　昭親 大黒　稔幸

山村　仁子 鈴木　　勤 酒井　和也

河本　淳子 横田　采郁 吉田　由美子

土田　一貴 河本　誠裕 今吉　　篤

𠮷田　龍一

河本　誠裕 𠮷田　龍一 沖　　佑太

（上郡町） （上郡町） （上郡町）

横田　采郁 河本　淳子 茶　　早苗

（姫路市） （上郡町） （平成町）

河本　誠裕

（上郡町）
最高的中賞

個人の部

一般男子

一般女子

団体の部